
Município

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 12:39:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 2090

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 5.087.490,00
Objeto:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que processo de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2024, para a contratação de empresa para prestação dos
serviços de TRANSPORTE ESCOLAR 2024
Resumo:
O Município de Coronel Barros – RS torna público aos interessados, que processo de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico nº 028/2024, para a contratação de empresa para prestação dos
serviços de TRANSPORTE ESCOLAR 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 Termo de Anulação Baixar

27/11/2024 00:00:00 decisão recurso impugnação Baixar

27/11/2024 00:00:00 Pedido de Impugnação Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/licitacao/detalhe/403/po-municipio-de-coronel-barros-rs-torna-publico-aos-interessados-que-processo-de-licitacao-na-modalidade-strongpregao-eletronico-n-0282024strong-para-a-contratacao-de-empresa-para-prestacao-dos-servicos-de-strongtransporte-escolarnbsp2024strongp/
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0211461cfa91adf010870f5e71f3e23.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d7675e4fdb11354f0c9da294c798f9c.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/993a2a76ac64c35b57361ab1df15870e.pdf


Município

Coronel Barros
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
26/11/2024 00:00:00 edital retificado Baixar

18/11/2024 00:00:00 Roteiros Baixar

18/11/2024 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

18/11/2024 00:00:00 metodologia da Planilha de Custos Baixar

18/11/2024 00:00:00 Lista de alunos Baixar

18/11/2024 00:00:00 horários do motorista Baixar

18/11/2024 00:00:00 convenção Coletiva Baixar

18/11/2024 00:00:00 Medição Roteiros Baixar

18/11/2024 00:00:00 Planilha de Custos (obrigatório utilizar) Baixar

18/11/2024 00:00:00 edital Baixar

https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9de3940ba1bde4d4820775dbe5cf5b77.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fd1785e610bff8740143cd38a21384d.doc
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3104452926b859d0626d260b18383f31.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80118706cded4eab03c9ccf7f27eef78.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80c629a4ca908973810d3e496c7a65a5.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47e9a788a132c0d0dffa8a6b355a9423.docx
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c97a77b3f2b36d5858217268976c31cc.pdf
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab1363a44148d0330998a59613d16ba1.zip
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bea194cef2838c0407540eeaf5a5943.zip
https://www.coronelbarros.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed7caf42d434521ba5a04ada768e0afc.pdf

